
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2844667

Pronájem pozemku , zahrada, Znojmo

Nemovitost nabízí

PREMIA Reality s.r.o.
Vídeňská třída 893/9, 66902 Znojmo
 

Realitní makléř

Ing. Petra VÁCLAVKOVÁ
Mobil: +420 774 723 302
vaclavkova@premiareality.cz

Pronájem zahrady
ČÍSLO ZAKÁZKY: 3011 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Znojmo

Pronájem zahrady

Nabízíme k pronájmu zahradu KÚ Znojmo - město v lokalitě za
Penny marketem. 

Zahrada o výměře  1100 m2 je celooplocená, udržovaná, cca 10 m
široká a 100 m dlouhá. Je zatravněná, částečně osázená ovocnými
stromy. Je napojena na elektřinu, zdrojem vody je vrtaná studna,
voda je rozvedena po celé zahradě.

Na zahradu je umístěn karavan, který může sloužit k přespání a
plechový domek k uskladnění nářadí. Nájemné 2 500,- za měsíc.

Zahrada je snadno přístupná díky přilehlé silnici a autobusové
zastávky MHD před Penny marketem. Majitel preferuje dlouhodobý
pronájem, zahrada bude volná od 1.3.2025.

CENA: (za měsíc) 2 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Doprava

vlak
dálnice
silnice
MHD
autobus

Plocha parcely (m2) 2382

Komunikace asfaltová

Druh pozemku zahrada

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Pozemková parcela

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2844667

Pronájem pozemku , zahrada, Znojmo

2 / 2


